2024 年 2 月 19 日

各 位

会社名 株式会社 博報堂ＤＹホールディングス

代表者名 代表取締役社長     水 島 正 幸

（コード番号：２４３３ 東証プライム市場）

問合せ先 ＩＲグループマネージャー  吉 野 敦

（ＴＥＬ ０３－６４４１－９０３３）

投資有価証券の売却及び特別利益計上の見込みに関するお知らせ

当社は、本日付の取締役会において、当社が保有する投資有価証券の一部を売却することを

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．売却投資有価証券

当社保有の上場有価証券 1 銘柄

２．売却理由

資産の効率化および財務体質の強化を図るため

３．売却予定日

2024 年 2 月 19 日

４．今後の見通し

上記の投資有価証券売却に伴い、2024 年 3 月期において投資有価証券売却益を特別利益と

して計上する予定です。本日夜に売却価格が決定され、取引を実行する予定でありますので、

特別利益の金額等詳細確定次第、開示いたします。また、2024 年 3 月期業績予想について、

修正が必要となる場合には、速やかに公表いたします。

以 上